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Studiju kursa statuss programmā Obligātais/Ierobežotās izvēles
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Regina Veckalne - Doktors, Docents

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 3.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Studiju darbs palīdz studentiem orientēties mūsdienu ekonomikas aktuālās problēmās, izprast
būtiskākās ekonomiskās likumsakarības un valsts ekonomiskās politikas veidošanu. Studentiem
tiek dota iespēja veikt kādu konkrētu situāciju analīzi un izvērtēšanu, izmantojot svarīgākos
ekonomiskos rādītājus. Tiek akcentēti problēmu sociāli ekonomiskie aspekti

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis: spēt orientēties mūsdienu ekonomikas aktualitātēs. Uzdevumi: izprast ekonomiskās
likumsakarības kā pamatu pamatu ekonomiskās politikas veidošanai; spēt noteikt ekonomiskās
politikas galvenos mērķus un virzienus; spēt operēt ar ekonomiskiem rādītājiem; spēt novērtēt
pieņemto lēmumu sociāli ekonomiskās sekas

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Semestra laikā studenti patstāvīgi strādā ar literatūru un veic pētījumu. Uzdevumi tiek konkretizēti
ar darba vadītāju kontaktstundu laikā

Literatūra Šenfelde M.. Makroekonomika 5.izd. R.: RTU Izdevniecība, 2014
Studiju un noslēguma darbu noformēšanas metodiskie norādījumi R.: RTU Izdevniecība, 2016
Blanchard, O.. Macroeconomics 7th.edition; Global edition Pearson Education Limited, 2017
Gartner, M.. Macroeconomics 5th.ed. Pearson education Limited, 2016
Blanchard, O.. Amighnini,A.,Giavazzi,F.. Macroeconomics. A European Perspective Pearson
Education Limited, 2010
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Iepazīšanās ar studiju darba izstrādāšanas kārtību, noteikumiem un uzdevumiem 4 2 2 4

Studiju darba plāna sastādīšana 6 4 3 7

Studiju darba izstrāde 24 30 12 42

Studiju darba prezentēšana un aizstāvēšana 6 4 3 7

Kopā: 40 40 20 60

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot būtiskākās ekonomiskās likumsakarības un spēj operēt ar svarīgākiem ekonomiskiem
rādītājiem - tos aprēķināt un izprast to savstarpējo sakarību

Pārbaudes studiju darba izstrādes posmos

Spēj saskatīt ekonomiskās likumsakarības kā pamatu valsts ekonomiskās politikas veidošanai un
noteikt ekonomiskās politikas galvenos mērķus un virzienus

Pārbaudes studiju darba izstrādes posmos

Spēj analizēt un izprast mūsdienu ekonomiskās aktualitātes un  novērtēt pieņemto lēmumu sociāli
ekonomiskās sekas

Pārbaudes studiju darba izstrādes posmos

Spēj izstrādāt studiju darba prezentāciju un publiski aizstāvēt studiju darba rezultātus Studiju darba prezentācijas un aizstāvēšanas
novērtēšana

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Studiju projekta un tā aizstāvēšanas kvalitātes novērtējums 100

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 0.0 40.0 0.0 *


